
                   Bobowicko, dn. 24.11.2020 r. 

Numer sprawy: ZSCKR-DD-240-7/2020 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t .j. : Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenie Rolniczego w Bobowicku 
zawiadamia, że w wyniku postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje 
zamówienia pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni żywienia w Zespole Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego im. Zesłańców Sybiru w Bobowicku”  
 

 w trybie przetargu nieograniczonego zamawiający dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej  
oferty złożonej przez :  

 
Moje Bambino Sp. z o.o.Sp.k. 

Ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

e-mail: biuro@mojebambino.pl 
tel. (42) 203-49-36 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybranego wykonawcy została złożona w terminie. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postepowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu 
o przyjęte kryterium oceny ofert  ( cena 60%, termin 40%) w wyniku przeprowadzonej oceny ofert 
przez zamawiającego w/w oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt.-cena brutto: 
38 398,80 zł 

 

Jednocześnie informuję, że w w/w postępowaniu wpłynęła 1 oferta :  

Oferta nr 1 

Moje Bambino Sp. z o.o.Sp.k. 
Ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 
 

Przyznana punktacja 100 pkt.( kryterium 1: 60 pkt, kryterium 2: 40 pkt.) 

 
W związku z powyższym za najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, 
że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
Działając na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1a  Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą nastąpi po przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI „Środki ochrony 
prawnej” art. Od 179 do 198 g Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. 
U. z 2019r. poz. 1986 z późn. zm.). 
 

 


